Sprawa: A.272.7.2013 ‘ Szczecin, dnia 2 /] marca 2013 r.

Zgodnie z trescig art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z poézniejszymi zmianami) Wojewddzka
Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na ,dostawe do Wojewddzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie surowic, zawiesin, testow do diagnostyki, wzorcow,
materiatu odniesienia oraz dodatkow do podléz”

Pytanie 1: Dotyczy czeéci nr 12
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie roztworé6w wzorcowych (pozycje, 11, 12, 13, 14,15, 16)
o terminie przydatno$ci 12 miesigcy od daty dostawy?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 2: Dotyczy czeéci nr 12
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie roztworéw wzorcowych (pozycje 14, 15, 16, 17, 18) o
objetosci 125 mL?

Odpowiedz:
Nie.

Pytania do Czgsci nr 12

Pytanie:

Poz 13. Czy udzielg Panstwo zgody na zaproponowanie przez nasza firme¢ wzorca zawarto$ci
cyjankéw o stezeniu 1000 pg/ml o objetosci 100ml lub 500 ml oraz terminie wazno$ci 17m-cy?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie:

Poz 14. Czy udziela Panstwo zgody na zaproponowanie przez nasza firm¢ wzorca jondw
azotynowych o stezeniu 1000 pg/ml o objetosci 100ml oraz terminie wazno$ci 1 7m-cy?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie:
Poz 16. Czy udziela Panstwo zgody na zaproponowanie przez nasza firme¢ wzorca jondw
chlorkowych o stgzeniu 10 000 pg/ml i objetoéci 125ml?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie:

Poz 21. Czy udzielg Panstwo zgody na zaproponowanie przez nasza firme¢ wzorca chloroformu o
stezeniu 100 pg/ml w metanolu, o objgtosci 1ml i terminie wazno$ci 11 m-cy lub wzorca o
stezeniu 1000 pg/ml w metanolu, 1 ml i kilkuletnim terminie wazno$ci?

Odpowiedz:
Nie.



Pytanie:

Poz 22. Czy udziela Panstwo zgody na zaproponowanie przez nasza firme¢ wzorca indeno
(1,2,3)pirenuy, o stezeniu 500 pg/ml w acetonitrylu, o objetosci 1ml i terminie wazno$ci do 30m-
cy?

Odpowiedz:

Nie.

Pytania do czeSci S.

1. Czy Zamawiajacy dopusci testy do oznaczania Enterowiruséw IgG/IgM z mozliwoscia
przechowywania §wiezych prob do badania do 7 dni od momentu pobrania, w temp. od 2°C
do 8°C?

Odpowiedz;
Nie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 5 w pozycji 9 testy z mozliwo$cia przechowywania
swiezych préb do badania do 5 dni od momentu pobrania, w temp. od 2°C do 8°C w innym
przypadku prébki moga zosta¢ zamrozone w -20°C do momentu wykonania badania?
Odpowiedz:

Nie.

3. Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 5 w pozycji 6 testy z mozliwos$cia przechowywania
$wiezych préb do badania do 5 dni od momentu gobrania, w temp. od 2°C do 8°C w innym
przypadku prébki moga zosta¢ zamrozone w -20°C do momentu wykonania badania?

Odpowiedz:
Nie,

Pytanie
Czy Zamawiajacy w czeéci 10 dopusci zlozenie oferty na odczynniki z minimalnym terminem
wazno$ci 3 miesiace?

Odpowiedz:
Nie.

Pytania do czeSci 13

Czy w przypadku poz. 2 mozemy dostarczy¢ material odniesienia zawierajacy E coli O 157 w
postaci suchej matrycy zywno$ci tj platki owsiane opak. 120g skazonej tym mikroorganizmem
? Producent materiatu ma akredytacje producenta materiatéw odniesienia. Forma materiatu
odniesienia ze specyfikacji nie jest juz dostgpna w ofercie. Mozemy zagwarantowa¢ date
waznosci od 2-3 miesiace od daty dostawy.

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie

- czy Wykonawca moze ztozy¢ ofertg na przedmiot rbwnowazny opisaniu w przedmiotowym
SIWZ takze gdy nie zawarli Pafistwo w nich obowiazujacej klauzuli z art. 29 ust 3 ustawy Prawo
zamdwien publicznych?

Odpowiedz:

Nie.

ZATWIERDZAM




